
WÁ- Í'l

I:S( 1;

4b-

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

I

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb', zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění

nebo prevence sociálního vylouěení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0364/5OCl2019l1
(dále jen,,Dodatek")

l. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0lOO
(dále jen,rposkytovatel")

a

Dodatek č.1

Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie,z.Út.
Kateřinská 34, Praha 2,120 00

Mgr. Simonou Sedláčkovou MHA, MSc.

06774750

Čísloúětu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne l . 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

naobdobí' kteným je rok 2019 č.s-0364/SoCl20I9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka l z 4

lD keebyyf



W
a Hlavní mu nlěstt-t Praze" (dále jen .'Metoclika MPSV") na základě podmí nek trrč ených

v..Pravidlech clotač ní lro ří zení  Středoč eské ho krajc'na rok 20l9" (dále jen..Pravidla").

Dotace v rátrrci drulré ho nrinrořádné lro termí ntt bude poskytnuta v souladu s '.Vyhláš errí rrr drulré ho

mirrroř'ádrré ho termí ntr dotač ní ho Ť í zení  Středoč cské lro kraje na rok 20l9" (dále jerr ..Vyhláš ení
drr"rlré |ro rrrinroř'ádné lro ternlí ntt") a v souladu sr: ..Střednědobýnr plánern rozvoje sociálrrí clr sluŽeb

v Středoč eské nr kraji na období  2015 - 2019''.

Smlr.rvní  strany uzar'í ra.ií  ve snryslu, č lánku VI' odst. 2 SnrloLrvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské lro kraje č 1"' i)oitr,tz|<ze dneZí :i12019 terrto Dodatek č . l ke Snrlouvě

(dále jen ,,Dodatek").

Z

III. PREDMET DODATKU

Přednrětem tohoto Dodatku.ie

Změna č lánku III' bod 2 Smlouvy. kdy se mění  celková nraxinrální  lyš e poskytnuté  dotace

z |47 800 Kč  na ló6 200 Kč  z dť rvodu přidělení  dotace v druhé m nrimořádné m ternrí nu dotač ní ho

Í izeni pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ' 26312018 Sb. a naří zení  vlády

č .33212018 Sb.. kterýnri se nrění  naří zení  vlády č . 34112017 Sb.. o platových porněrech

zaměstnanců  ve veře.irrých sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. Finanč ní  prostředky

poskytnuté  v rámci druhé lro nrirrrořádné ho ternrí nu mohou být pouŽity pouze v souladu

s podnrí nkarrri uvedenými ve Vyhláš ení  druhé lro minrořádné ho ternrí nu'

2. Změna č lánku lII. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že. kdy se nrění  č ást výš e dotuc'e takto

1 Jcdná sc o mininr/r|ní  výŠ i ní rklatltl. ktcrou jc nutnc vt'naloŽit s ohlcdcnl na naří zcni vlí rd1'č ' 2ó3120l8 Sb. a naří zení  vl:id1'č ' 332/20l8
Sb,. kteýnri se nlč ní  naří zcní  vlircl1'č . 34|/2017 Sb.. o plattlvých ptlrněrech lamč stnancÚ vc vcřc.jných sluŽbiich a sprár'č . vc znění
pozclějš í ch přcdpisu.

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvww.kr-stredocesky.cz

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek
(lů ž kďpře poč tené

rú vazlcy v pří mé
pé ěl)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

cbování m

odborné  sociální
poradenství

9375088 147 800 Kč 0Kč 0,69

Stránka 2 Z 4
lD keebyyf



a

W

Druh služ by
IdentiÍ ikrí tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
ěástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odborné  sociální  poradenství 9375088 166 200 Kč 18 400 Kč 0,68

Na:

3. Znrěna pří lohy č ' l k Dodatku ke Smlotrvč . kdy sc nrěrrí  č ást |'ý'š e clotuce po.skvlruttti Střeů lč cskýnt
krujent a Aktuuli:ot,uné  poltlž kové  č ertrltiní  dotuce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné lro ternrí ntt dotač ní lro Í izení  budotr vyplaceny jedrrorázově

Ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisu Dodatktr

na ú č et pří jenrce r'rvederrý v tornto Dodatkr.r. ZŤ izovaÍ cl pří jemce jc povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jenrce.

5. ostatrrí  ttstanovení  Snrlouvy zů stávají  beze změny

IV. zÁvĚnnČ NÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. znichž ' poskytovatel obdrŽí  2 stejrropisy

a pří iemce l stejnopis.

2. ]'ento Dodatek nabývá platnosti a Úrč irrnosti pozdějš í nr datem podpisu oprávněné lro zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č ' 340/20l5 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3' obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vť rle. prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' 1'ento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . i ,l,, 1 l20l9lZK a v pří padě tohoto právrrí ho ú konr"r Středoč eské ho kraje jsou splněny podnrí rrky

uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb'. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nezbytné  k.ieho
platnosti.

5. Návrlr Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sltrŽeb na rok 20l9 byl sclrválen orgánem ť tzernní ho

sanrosprávné ho celku na své nr zasedárrí  usnesení m č ' ze dne ... (pou:e v př'í puclě

lt:ttl,ření  Sntlouvy s měslenl, obc'í  nehtl pří spěvkot,tlu org,ctttizucí  obce č i mě'slct).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 3 Z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přílohct č.I upravený rozpočet dle přidělených ./inančních

prosÍředkůuvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

i0 - - 2019
V Praze dne !'í :11_ 1919V Praze dne

SS
z.út.

Příjemce
Kateřinská 34, Praha 120 00

Poskytovatel:

tel:2414'10909

Centrum pro rodinu PSS a klinické
adiktologie,z.ú.

Středočeský kraj

Mgr. Simona Sedláčková MHA' MSc
ředitelka

oprávněný kraje

ová, Dis.
álních věcí

ťlgr.
radní pro ob last soci

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



-

P.č'1

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Simona Sedláčko

JČ:067i4750

odborné sociálni poradenstvi

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

166 200

1s9 200

1 59 200

0

0

n

7 000

0

0

0

0

U

0

0

7 000

c

c

5 000

0

0

0

0

2 000

0

0

0

0

Poádavek na po!ďkov
čerpánl dotace dle ádoltl

370 460

274 860

245 200

0

29 000

660

95 600

5 000

0

5 000

0

1 600
n

7 000

82 000

13 000

2 800

27 000

16 000

5 000

1 600

1 600

10 000

0

5 000

0

0

lr' ao dotaco
poghÉnutá

St edoěeak m kraJem
na ákladě Smlouvy

í66 200

centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie, z.li

06774750

odborné sociální poradenswí

9375088

Druh fi nančníchprost edk

cELKovÝ oBJEM t{ElNVEsTlČNÍcH Fl NANČNíCH PRosTŘEDt(Ú

! toho 1) osoBNÍ NÁKuDY GELKEM

1.1. Pracovní smlouvY
L.2. o
1.3. Dohody o prcvedenÍ práce

1.4.

CEIKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn maletek do 60 ds. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn mal tek do 40 ťs. Kč
2.2.

2.3. l(ancelá ské

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. TelefonY, lntemet, poštovné, ostatní spole

2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. Právní a ekonomlclté slulby
2.6.5. Školeníakurry

2.6.6. oDraw a udržování
2.6.7. Cestovní náhndy
2.6.8. Pracomícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8.

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

l]t, ] SK,?

a,IilJj9íd120
00


